

Manopera						
1	1	Muncitor				
2	7137010011510	Electromontor	h-om	63,4000	30,92	1 960,33
3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,4000	30,92	445,25
Total manopera				h-om	264,6000	30,92
						8 181,43
						10 587,01
Materiale						
1	01011977	Suruburi cu piulițe și șaibe	kg	2,0800	12,00	24,96
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	3,0600	6,00	18,36
3	02811236311001	Doze	buc	15,0000	10,00	150,00
4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	129,0000	5,00	645,00
5	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1120	9 810,00	1 098,72
6	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,4200	36,00	15,12
7	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,0600	35,00	107,10
8	1019852	Vopsea	kg	0,6000	19,00	11,40
9	222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,0000	0,00	35,71
10	222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,00	168,38
11	222222222992	Materiale marunte (sirma, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,00	135,81
12	2521216704235	Tub PVC de protectie	m	367,2000	3,50	1 285,20
13	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	54,0000	5,50	297,00
14	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	9,0000	12,00	108,00
15	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	72,0000	12,00	864,00
16	3130134817405	Cablu din cupru VVG 2x2.5	m	315,0000	9,50	2 992,50
17	5009089	Profil de montaj perforat	buc	24,0000	15,00	360,00
18	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0106	25,00	0,27
19	77839	Cablu BBΓhr 4X2,5	m	63,0000	14,80	932,40
Total materiale						9 249,92
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3100	220,00	68,20
2	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,8200	35,00	518,70
3	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,2180	15,00	3,27
4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3100	180,00	55,80
5	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,3560	10,00	3,56
Total utilaje						649,53
Total						
Asigurari sociale si medicale						20 486,46
Total				22,5000%		2 382,08
Cheltuieli de transport						22 868,54
Total				2,0000%		185,00
Cheltuieli de regie						23 053,54
Total				76,0000%		8 046,13
Beneficiu de deviz						31 099,66
				2,0000%		621,99
TOTAL Deviz fara TVA						31 721,65
Total						
TVA						154 185,82
TOTAL Deviz				20%		30 837,16
						185 022,98

Intocmit:



Verificat: